
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ ^  п 2023 г. №
п. У вельским Челябинской области

Об утверждении результатов 
электронного голосования по 
инициативным проектам,
выдвинутым для получения 
финансовой поддержки за счет 
межбюджетных трансфертов из 
областного бюджета

В соответствии с Федеральным законом № 1Э1-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30 
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», 
постановлением администрации У вельского муниципального района от 
18.02.2022 г. № 170 «Об утверждении Порядка проведения на территории 
Увельского муниципального района электронного голосования граждан в 
отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору», 
постановлением от 23.11.2023 года № 1749 «О допуске к конкурсному отбору 
инициативных проектов, поступивших в администрацию Увельского 
муниципального района», постановлением от 23.11.2023 года № 1750 «О 
проведении электронного голосования по допущенным инициативным 
проектам», статистическими данными платформы обратной связи, 
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие результаты электронного голосования 
по инициативным проектам (Приложение 1).

2. Направить копию настоящего постановления в конкурсную комиссию, 
сформированную для проведения конкурсного отбора инициативных проектов 
в Увельском муниципальном районе.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по финансам и экономике - начальника финансового 
управления Кузьмичёву А.В.

Глава Увельского 
муниципального районе т а Л ■

*! ЖМ )
J 7 •,- О -  /  .1

*  .  - ' i V

С.Г. Рослов


